
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 
 

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П 
 

             10 июня 2021 года                       с.Чоя                            № 349  

 
О внесении дополнений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 17 июня 2019 года № 350 

«Об утверждении Порядка проведения 

эвакуационных мероприятий в чрезвычайных  

ситуациях на территории муниципального 

образования «Чойский район» 

 
В соответствии с частью 2 статьи 8 Федерального закона от 12 февраля 

1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Администрация муниципального 

образования «Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Дополнить в преамбулу постановления администрации муниципального 

образования «Чойский район» от 17 июня 2019 года № 350 «Об утверждении 

Порядка проведения эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях 

на территории муниципального образования «Чойский район» текст 

следующего содержания «Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-

ФЗ «О гражданской обороне». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

 

И.А. Русских 

 


